Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 355/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício ao

Executivo solicitando determinar vistoria na rua Pe. João do Monte Medeiros, no trecho

próximo à divisa com a propriedade do Acabiara Clube. Neste local há pinheiros cujas

raízes estão danificando paredes e calçadas das residências próximas.

Sala das Sessões 02 de Abril de 2018

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB